dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2020 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

01/20/002

01/20/003

01/20/004

01/20/005

01/20/006

01/20/007

01/20/008

I0p. MU0
3aKJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLL,eHKM

00O "AreHTCTBO
OLLeHKN
cobcTBEeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLEeHKM
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLEeHKN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKM
cobcTBEeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLIEHKN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKMU
cobcTBEeHHOCTN"

CBepeHusn

OpTbikoB AMpnaanH YKTaMoBUY

001559

21.11.2007

haTa
cocTaBJsieHUn
oT4yeTa

09.01.2020

09.01.2020

12.01.2020

14.01.2020

14.01.2020

14.01.2020

14.01.2020

OO1BLEeKT OLeHKMm,
HanpasJieHue

KBaJ'IVICbVIKaIJ,VIOHHOI'O

aTrecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA



01/20/009

01/20/010

01/20/011

01/20/012

01/20/013

01/20/014

01/20/015

01/20/016

01/20/017

01/20/018

01/20/019

01/20/020

00O "AreHTCTBO
OLLeHKU
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKN
cobcTBEeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKMN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKMN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLEeHKM
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKMN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKN
cobcTBEeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLEeHKMN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKN
cobcTBEeHHOCTN"

15.01.2020

15.01.2020

17.01.2020

17.01.2020

18.01.2020

17.01.2020

21.01.2020

20.01.2020

22.01.2020

24.01.2020

21.01.2020

21.01.2020

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

BCTPOEHHOE nomMmeuleHme

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



01/20/021

01/20/022

01/20/023

01/20/024

01/20/025

01/20/026

01/20/027

01/20/028

01/20/029

01/20/030

01/20/031

01/20/032

00O "AreHTCTBO
OLLeHKU
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKN
cobcTBEeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKMN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKMN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLEeHKM
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKMN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKN
cobcTBEeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLEeHKMN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKN
cobcTBEeHHOCTN"

22.01.2020

22.01.2020

22.01.2020

22.01.2020

22.01.2020

25.01.2020

27.01.2020

27.01.2020

28.01.2020

28.01.2020

29.01.2020

29.01.2020

BCTPOEHHOE NnomMeuleHne

BCTPOEHHOE nomMeuleHme

HeXwunnoe 3naHne

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

OOM C 3eMnen

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



01/20/033

01/20/034

01/20/035

01/20/036

02/20/038

02/20/039

02/20/040

02/20/041

02/20/042

02/20/043

02/20/044

02/20/045

00O "AreHTCTBO
OLLeHKU
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKN
cobcTBEeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKMN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKMN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLEeHKM
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKMN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKN
cobcTBEeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLEeHKMN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKN
cobcTBEeHHOCTN"

30.01.2020

31.01.2020

31.01.2020

30.01.2020

06.02.2020

03.02.2020

03.02.2020

04.02.2020

04.02.2020

04.02.2020

10.02.2020

05.02.2020

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

cpeaHepbIHOYHAasA CTOMMOCTb
KBapTUP Ha pbiHKe I. YTk

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



02/20/046

02/20/047

02/20/048

02/20/049

02/20/050

02/20/051

02/20/052

02/20/053

02/20/054

02/20/055

02/20/056

02/20/057

00O "AreHTCTBO
OLLeHKU
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKN
cobcTBEeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKMN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKMN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLEeHKM
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKMN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKN
cobcTBEeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLEeHKMN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKN
cobcTBEeHHOCTN"

05.02.2020

07.02.2020

06.02.2020

07.02.2020

07.02.2020

07.02.2020

07.02.2020

10.02.2020

10.02.2020

11.02.2020

14.02.2020

14.02.2020

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

OOM C 3eMmnen

JOM C 3emnen

OOM C 3eMmnen

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



02/20/058

02/20/059

02/20/060

02/20/061

02/20/062

02/20/063

02/20/064

02/20/065

02/20/066

02/20/067

02/20/068

02/20/069

00O "AreHTCTBO
OLLeHKU
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKN
cobcTBEeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKMN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKMN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLEeHKM
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKMN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKN
cobcTBEeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLEeHKMN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKN
cobcTBEeHHOCTN"

17.02.2020

17.02.2020

18.02.2020

18.02.2020

18.02.2020

18.02.2020

19.02.2020

19.02.2020

21.02.2020

21.02.2020

21.02.2020

26.02.2020

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

OOM C 3eMeJlbHbIM Y4aCTKOM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



02/20/071

02/20/072

02/20/074

02/20/076

02/20/077

02/20/078

02/20/079

03/20/075

03/20/080

03/20/081

03/20/082

03/20/083

00O "AreHTCTBO
OLLeHKU
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKN
cobcTBEeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKMN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKMN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLEeHKM
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKMN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKN
cobcTBEeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLEeHKMN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKN
cobcTBEeHHOCTN"

28.02.2020

28.02.2020

28.02.2020

28.02.2020

27.02.2020

28.02.2020

28.02.2020

02.03.2020

03.03.2020

02.03.2020

03.03.2020

03.03.2020

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



03/20/084

03/20/085

03/20/086

03/20/087

03/20/088

03/20/089

03/20/091

03/20/092

03/20/093

03/20/094

03/20/095

03/20/096

00O "AreHTCTBO
OLLeHKU
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKN
cobcTBEeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKMN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKMN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLEeHKM
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKMN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKN
cobcTBEeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLEeHKMN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKN
cobcTBEeHHOCTN"

01.03.2020

01.03.2020

03.03.2020

28.03.2020

04.03.2020

04.03.2020

06.03.2020

03.03.2020

10.03.2020

07.03.2020

10.03.2020

11.03.2020

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

OOM C 3eMmnen

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

OOM C 3eMeJlbHbIM Y4aCTKOM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



03/20/097

03/20/098

03/20/099

03/20/100

03/20/101

03/20/102

03/20/103

03/20/104

03/20/105

03/20/106

03/20/107

03/20/108

00O "AreHTCTBO
OLLeHKU
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKN
cobcTBEeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKMN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKMN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLEeHKM
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKMN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKN
cobcTBEeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLEeHKMN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKN
cobcTBEeHHOCTN"

11.03.2020

13.03.2020

16.03.2020

16.03.2020

13.03.2020

17.03.2020

17.03.2020

17.03.2020

18.03.2020

18.03.2020

17.03.2020

19.03.2020

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



03/20/109

03/20/110

03/20/111

03/20/112

03/20/113

03/20/114

03/20/115

03/20/116

03/20/117

03/20/118

03/20/119

03/20/120

00O "AreHTCTBO
OLLeHKU
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKN
cobcTBEeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKMN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKMN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLEeHKM
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKMN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKN
cobcTBEeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLEeHKMN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKN
cobcTBEeHHOCTN"

17.03.2020

17.03.2020

18.03.2020

18.03.2020

18.03.2020

19.03.2020

18.03.2020

20.03.2020

17.03.2020

20.03.2020

27.03.2020

23.03.2020

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



03/20/121

03/20/122

03/20/123

03/20/124

03/20/125

03/20/126

03/20/127

03/20/128

03/20/129

03/20/130

03/20/131

03/20/132

00O "AreHTCTBO
OLLeHKU
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKN
cobcTBEeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKMN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKMN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLEeHKM
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKMN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKN
cobcTBEeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLEeHKMN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKN
cobcTBEeHHOCTN"

19.03.2020

20.03.2020

23.03.2020

24.03.2020

25.03.2020

25.03.2020

25.03.2020

26.03.2020

26.03.2020

27.03.2020

27.03.2020

27.03.2020

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

JOM C 3eMmnen

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



03/20/133

03/20/134

00O "AreHTCTBO
OLLEeHKN 27.03.2020 KBapTupa
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLEHKN 31.03.2020 KBapTupa
cobcTBEeHHOCTN"

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



