

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2020 года.</b>				
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Ортыков Амриддин Уктамович		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		001559		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		21.11.2007		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
01/20/002	ООО "Агентство оценки собственности"	09.01.2020	квартира	рыночная
01/20/003	ООО "Агентство оценки собственности"	09.01.2020	квартира	рыночная
01/20/004	ООО "Агентство оценки собственности"	12.01.2020	квартира	рыночная
01/20/005	ООО "Агентство оценки собственности"	14.01.2020	квартира	рыночная
01/20/006	ООО "Агентство оценки собственности"	14.01.2020	квартира	рыночная
01/20/007	ООО "Агентство оценки собственности"	14.01.2020	квартира	рыночная
01/20/008	ООО "Агентство оценки собственности"	14.01.2020	квартира	рыночная

01/20/009	ООО "Агентство оценки собственности"	15.01.2020	квартира	рыночная
01/20/010	ООО "Агентство оценки собственности"	15.01.2020	квартира	рыночная
01/20/011	ООО "Агентство оценки собственности"	17.01.2020	квартира	рыночная
01/20/012	ООО "Агентство оценки собственности"	17.01.2020	квартира	рыночная
01/20/013	ООО "Агентство оценки собственности"	18.01.2020	квартира	рыночная
01/20/014	ООО "Агентство оценки собственности"	17.01.2020	квартира	рыночная
01/20/015	ООО "Агентство оценки собственности"	21.01.2020	квартира	рыночная
01/20/016	ООО "Агентство оценки собственности"	20.01.2020	квартира	рыночная
01/20/017	ООО "Агентство оценки собственности"	22.01.2020	квартира	рыночная
01/20/018	ООО "Агентство оценки собственности"	24.01.2020	квартира	рыночная
01/20/019	ООО "Агентство оценки собственности"	21.01.2020	квартира	рыночная
01/20/020	ООО "Агентство оценки собственности"	21.01.2020	встроенное помещение	рыночная

01/20/021	ООО "Агентство оценки собственности"	22.01.2020	встроенное помещение	рыночная
01/20/022	ООО "Агентство оценки собственности"	22.01.2020	встроенное помещение	рыночная
01/20/023	ООО "Агентство оценки собственности"	22.01.2020	нежилое здание	рыночная
01/20/024	ООО "Агентство оценки собственности"	22.01.2020	квартира	рыночная
01/20/025	ООО "Агентство оценки собственности"	22.01.2020	квартира	рыночная
01/20/026	ООО "Агентство оценки собственности"	25.01.2020	квартира	рыночная
01/20/027	ООО "Агентство оценки собственности"	27.01.2020	квартира	рыночная
01/20/028	ООО "Агентство оценки собственности"	27.01.2020	квартира	рыночная
01/20/029	ООО "Агентство оценки собственности"	28.01.2020	квартира	рыночная
01/20/030	ООО "Агентство оценки собственности"	28.01.2020	квартира	рыночная
01/20/031	ООО "Агентство оценки собственности"	29.01.2020	квартира	рыночная
01/20/032	ООО "Агентство оценки собственности"	29.01.2020	дом с землей	рыночная

01/20/033	ООО "Агентство оценки собственности"	30.01.2020	квартира	рыночная
01/20/034	ООО "Агентство оценки собственности"	31.01.2020	квартира	рыночная
01/20/035	ООО "Агентство оценки собственности"	31.01.2020	квартира	рыночная
01/20/036	ООО "Агентство оценки собственности"	30.01.2020	квартира	рыночная
02/20/038	ООО "Агентство оценки собственности"	06.02.2020	среднерыночная стоимость квартир на рынке г. Читы	рыночная
02/20/039	ООО "Агентство оценки собственности"	03.02.2020	квартира	рыночная
02/20/040	ООО "Агентство оценки собственности"	03.02.2020	квартира	рыночная
02/20/041	ООО "Агентство оценки собственности"	04.02.2020	квартира	рыночная
02/20/042	ООО "Агентство оценки собственности"	04.02.2020	квартира	рыночная
02/20/043	ООО "Агентство оценки собственности"	04.02.2020	квартира	рыночная
02/20/044	ООО "Агентство оценки собственности"	10.02.2020	квартира	рыночная
02/20/045	ООО "Агентство оценки собственности"	05.02.2020	квартира	рыночная

02/20/046	ООО "Агентство оценки собственности"	05.02.2020	квартира	рыночная
02/20/047	ООО "Агентство оценки собственности"	07.02.2020	квартира	рыночная
02/20/048	ООО "Агентство оценки собственности"	06.02.2020	квартира	рыночная
02/20/049	ООО "Агентство оценки собственности"	07.02.2020	квартира	рыночная
02/20/050	ООО "Агентство оценки собственности"	07.02.2020	квартира	рыночная
02/20/051	ООО "Агентство оценки собственности"	07.02.2020	дом с землей	рыночная
02/20/052	ООО "Агентство оценки собственности"	07.02.2020	дом с землей	рыночная
02/20/053	ООО "Агентство оценки собственности"	10.02.2020	дом с землей	рыночная
02/20/054	ООО "Агентство оценки собственности"	10.02.2020	квартира	рыночная
02/20/055	ООО "Агентство оценки собственности"	11.02.2020	квартира	рыночная
02/20/056	ООО "Агентство оценки собственности"	14.02.2020	квартира	рыночная
02/20/057	ООО "Агентство оценки собственности"	14.02.2020	квартира	рыночная

02/20/058	ООО "Агентство оценки собственности"	17.02.2020	квартира	рыночная
02/20/059	ООО "Агентство оценки собственности"	17.02.2020	квартира	рыночная
02/20/060	ООО "Агентство оценки собственности"	18.02.2020	квартира	рыночная
02/20/061	ООО "Агентство оценки собственности"	18.02.2020	квартира	рыночная
02/20/062	ООО "Агентство оценки собственности"	18.02.2020	квартира	рыночная
02/20/063	ООО "Агентство оценки собственности"	18.02.2020	квартира	рыночная
02/20/064	ООО "Агентство оценки собственности"	19.02.2020	квартира	рыночная
02/20/065	ООО "Агентство оценки собственности"	19.02.2020	квартира	рыночная
02/20/066	ООО "Агентство оценки собственности"	21.02.2020	квартира	рыночная
02/20/067	ООО "Агентство оценки собственности"	21.02.2020	квартира	рыночная
02/20/068	ООО "Агентство оценки собственности"	21.02.2020	квартира	рыночная
02/20/069	ООО "Агентство оценки собственности"	26.02.2020	дом с земельным участком	рыночная

02/20/071	ООО "Агентство оценки собственности"	28.02.2020	квартира	рыночная
02/20/072	ООО "Агентство оценки собственности"	28.02.2020	квартира	рыночная
02/20/074	ООО "Агентство оценки собственности"	28.02.2020	квартира	рыночная
02/20/076	ООО "Агентство оценки собственности"	28.02.2020	квартира	рыночная
02/20/077	ООО "Агентство оценки собственности"	27.02.2020	квартира	рыночная
02/20/078	ООО "Агентство оценки собственности"	28.02.2020	квартира	рыночная
02/20/079	ООО "Агентство оценки собственности"	28.02.2020	квартира	рыночная
03/20/075	ООО "Агентство оценки собственности"	02.03.2020	квартира	рыночная
03/20/080	ООО "Агентство оценки собственности"	03.03.2020	квартира	рыночная
03/20/081	ООО "Агентство оценки собственности"	02.03.2020	квартира	рыночная
03/20/082	ООО "Агентство оценки собственности"	03.03.2020	квартира	рыночная
03/20/083	ООО "Агентство оценки собственности"	03.03.2020	квартира	рыночная

03/20/084	ООО "Агентство оценки собственности"	01.03.2020	квартира	рыночная
03/20/085	ООО "Агентство оценки собственности"	01.03.2020	квартира	рыночная
03/20/086	ООО "Агентство оценки собственности"	03.03.2020	квартира	рыночная
03/20/087	ООО "Агентство оценки собственности"	28.03.2020	дом с землей	рыночная
03/20/088	ООО "Агентство оценки собственности"	04.03.2020	квартира	рыночная
03/20/089	ООО "Агентство оценки собственности"	04.03.2020	квартира	рыночная
03/20/091	ООО "Агентство оценки собственности"	06.03.2020	квартира	рыночная
03/20/092	ООО "Агентство оценки собственности"	03.03.2020	квартира	рыночная
03/20/093	ООО "Агентство оценки собственности"	10.03.2020	квартира	рыночная
03/20/094	ООО "Агентство оценки собственности"	07.03.2020	квартира	рыночная
03/20/095	ООО "Агентство оценки собственности"	10.03.2020	квартира	рыночная
03/20/096	ООО "Агентство оценки собственности"	11.03.2020	дом с земельным участком	рыночная

03/20/097	ООО "Агентство оценки собственности"	11.03.2020	квартира	рыночная
03/20/098	ООО "Агентство оценки собственности"	13.03.2020	квартира	рыночная
03/20/099	ООО "Агентство оценки собственности"	16.03.2020	квартира	рыночная
03/20/100	ООО "Агентство оценки собственности"	16.03.2020	квартира	рыночная
03/20/101	ООО "Агентство оценки собственности"	13.03.2020	квартира	рыночная
03/20/102	ООО "Агентство оценки собственности"	17.03.2020	квартира	рыночная
03/20/103	ООО "Агентство оценки собственности"	17.03.2020	квартира	рыночная
03/20/104	ООО "Агентство оценки собственности"	17.03.2020	квартира	рыночная
03/20/105	ООО "Агентство оценки собственности"	18.03.2020	квартира	рыночная
03/20/106	ООО "Агентство оценки собственности"	18.03.2020	квартира	рыночная
03/20/107	ООО "Агентство оценки собственности"	17.03.2020	квартира	рыночная
03/20/108	ООО "Агентство оценки собственности"	19.03.2020	квартира	рыночная

03/20/109	ООО "Агентство оценки собственности"	17.03.2020	квартира	рыночная
03/20/110	ООО "Агентство оценки собственности"	17.03.2020	квартира	рыночная
03/20/111	ООО "Агентство оценки собственности"	18.03.2020	квартира	рыночная
03/20/112	ООО "Агентство оценки собственности"	18.03.2020	квартира	рыночная
03/20/113	ООО "Агентство оценки собственности"	18.03.2020	квартира	рыночная
03/20/114	ООО "Агентство оценки собственности"	19.03.2020	квартира	рыночная
03/20/115	ООО "Агентство оценки собственности"	18.03.2020	квартира	рыночная
03/20/116	ООО "Агентство оценки собственности"	20.03.2020	квартира	рыночная
03/20/117	ООО "Агентство оценки собственности"	17.03.2020	квартира	рыночная
03/20/118	ООО "Агентство оценки собственности"	20.03.2020	квартира	рыночная
03/20/119	ООО "Агентство оценки собственности"	27.03.2020	квартира	рыночная
03/20/120	ООО "Агентство оценки собственности"	23.03.2020	квартира	рыночная

03/20/121	ООО "Агентство оценки собственности"	19.03.2020	квартира	рыночная
03/20/122	ООО "Агентство оценки собственности"	20.03.2020	квартира	рыночная
03/20/123	ООО "Агентство оценки собственности"	23.03.2020	квартира	рыночная
03/20/124	ООО "Агентство оценки собственности"	24.03.2020	квартира	рыночная
03/20/125	ООО "Агентство оценки собственности"	25.03.2020	квартира	рыночная
03/20/126	ООО "Агентство оценки собственности"	25.03.2020	квартира	рыночная
03/20/127	ООО "Агентство оценки собственности"	25.03.2020	квартира	рыночная
03/20/128	ООО "Агентство оценки собственности"	26.03.2020	квартира	рыночная
03/20/129	ООО "Агентство оценки собственности"	26.03.2020	дом с землей	рыночная
03/20/130	ООО "Агентство оценки собственности"	27.03.2020	квартира	рыночная
03/20/131	ООО "Агентство оценки собственности"	27.03.2020	квартира	рыночная
03/20/132	ООО "Агентство оценки собственности"	27.03.2020	квартира	рыночная

03/20/133	ООО "Агентство оценки собственности"	27.03.2020	квартира	рыночная
03/20/134	ООО "Агентство оценки собственности"	31.03.2020	квартира	рыночная